СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 марта 2023 года                                                                                  № 48/386-1

г. Старый Оскол

О количественном составе участковых

избирательных участков избирательных

участков №№ 706, 920, 929-1033, 1035-

1054, 1056-1061, 1263-1265 срока

полномочий 2023-2028 годов

         В соответствии со статьями 27 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьями 31 Избирательного кодекса Белгородской области, постановления

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта

2023 года №111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий»,  постановлением Избирательной комиссии Белгородской области

от 27 марта 2019 года № 101/920-6 «Об установлении единой нумерации

избирательных участков, участков референдума на территории Белгородской

области», в связи с формирование участковых избирательных комиссий и их

резерва, на срок полномочий 2023-2028 годов, на основании данных КСА

ГАС «Выборы» о числе избирателей, зарегистрированных на территории

Старооскольского городского округа Белгородской области по состоянию

на 01 января 2023 года, в целях эффективной организации работы и

определения численного состава участковых избирательных комиссий

образованных на территории Старооскольского городского округа

Белгородской области, Старооскольская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

          1. Утвердить количественные составы участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 706, 920, 929-1033, 1035-1054, 1056-

1061, 1263-1265 срока полномочий 2023-2028 годов (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

3. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Старооскольской территориальной избирательной комиссии

Е.Д. Карченкову.

Председатель

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

Ю.В. Резниченко

Секретарь

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

                                 Е.Д. Карченкова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Старооскольской

территориальной избирательной комиссии

от 22 марта 2023 года № 48/386-1

Количественный состав

участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 706, 920, 929-1033, 1035-1054, 1056-1061, 1263-1265

 срока полномочий 2023-2028 годов

№

п/п

Наименование участковой избирательной

комиссии

Численность

избирателей

на 01.01.2023

год

Количество

членов УИК с

правом

решающего

голоса

1 2 4 5

  Всего по ТИК 206051 1544

1 Участковая избирательная комиссия №706 2557 16

2 Участковая избирательная комиссия №920 2576 16

3 Участковая избирательная комиссия №929 1397 12

4 Участковая избирательная комиссия №930 1451 12

5 Участковая избирательная комиссия №931 1367 11

6 Участковая избирательная комиссия №932 1495 11

7 Участковая избирательная комиссия №933 1246 11

8 Участковая избирательная комиссия №934 1303 11

9 Участковая избирательная комиссия №935 1658 12

10 Участковая избирательная комиссия №936 1889 12

11 Участковая избирательная комиссия №937 1679 11

12 Участковая избирательная комиссия №938 1845 12

13 Участковая избирательная комиссия №939 1538 11

14 Участковая избирательная комиссия №940 1642 11

15 Участковая избирательная комиссия №941 1473 11

16 Участковая избирательная комиссия №942 249 8

17 Участковая избирательная комиссия №943 1898 12

18 Участковая избирательная комиссия №944 1993 12

19 Участковая избирательная комиссия №945 1387 11

20 Участковая избирательная комиссия №946 1121 11

21 Участковая избирательная комиссия №947 1284 11

22 Участковая избирательная комиссия №948 2047 13

23 Участковая избирательная комиссия №949 1455 12

24 Участковая избирательная комиссия №950 1884 12

25 Участковая избирательная комиссия №951 1671 12

26 Участковая избирательная комиссия №952 1717 12

27 Участковая избирательная комиссия №953 1830 12

28 Участковая избирательная комиссия №954 1552 12

29 Участковая избирательная комиссия №955 1455 11

30 Участковая избирательная комиссия №956 1453 11

31 Участковая избирательная комиссия №957 1302 12

32 Участковая избирательная комиссия №958 1589 12

33 Участковая избирательная комиссия №959 2199 14

34 Участковая избирательная комиссия №960 1063 11

35 Участковая избирательная комиссия №961 1794 12

36 Участковая избирательная комиссия №962 2403 14

37 Участковая избирательная комиссия №963 908 9

38 Участковая избирательная комиссия №964 610 9

39 Участковая избирательная комиссия №965 2026 14

40 Участковая избирательная комиссия №966 1782 12

41 Участковая избирательная комиссия №967 1246 12

42 Участковая избирательная комиссия №968 1597 12

43 Участковая избирательная комиссия №969 921 9

44 Участковая избирательная комиссия №970 621 9

45 Участковая избирательная комиссия №971 2007 12

46 Участковая избирательная комиссия №972 1059 12

47 Участковая избирательная комиссия №973 982 9

48 Участковая избирательная комиссия №974 783 9

49 Участковая избирательная комиссия №975 1242 12

50 Участковая избирательная комиссия №976 1330 12

51 Участковая избирательная комиссия №977 1230 12

52 Участковая избирательная комиссия №978 897 9

53 Участковая избирательная комиссия №979 922 9

54 Участковая избирательная комиссия №980 1041 11

55 Участковая избирательная комиссия №981 1392 12

56 Участковая избирательная комиссия №982 895 9

57 Участковая избирательная комиссия №983 1471 12

58 Участковая избирательная комиссия №984 1701 12

59 Участковая избирательная комиссия №985 1712 12

60 Участковая избирательная комиссия №986 1908 12

61 Участковая избирательная комиссия №987 1975 12

62 Участковая избирательная комиссия №988 1720 12

63 Участковая избирательная комиссия №989 3010 16

64 Участковая избирательная комиссия №990 2138 14

65 Участковая избирательная комиссия №991 1941 12

66 Участковая избирательная комиссия №992 2167 15

67 Участковая избирательная комиссия №993 2398 13

68 Участковая избирательная комиссия №994 2617 15

69 Участковая избирательная комиссия №995 1647 12

70 Участковая избирательная комиссия №996 2131 12

71 Участковая избирательная комиссия №997 1536 11

72 Участковая избирательная комиссия №998 2080 13

73 Участковая избирательная комиссия №999 2072 12

74 Участковая избирательная комиссия №1000 1868 12

75 Участковая избирательная комиссия №1001 1943 12

76 Участковая избирательная комиссия №1002 2211 14

77 Участковая избирательная комиссия №1003 2337 14

78 Участковая избирательная комиссия №1004 2120 13

79 Участковая избирательная комиссия №1005 2201 14

80 Участковая избирательная комиссия №1006 2363 14

81 Участковая избирательная комиссия №1007 2374 14

82 Участковая избирательная комиссия №1008 2344 14

83 Участковая избирательная комиссия №1009 2386 15

84 Участковая избирательная комиссия №1010 1720 12

85 Участковая избирательная комиссия №1011 1591 11

86 Участковая избирательная комиссия №1012 1872 12

87 Участковая избирательная комиссия №1013 1489 11

88 Участковая избирательная комиссия №1014 1957 12

89 Участковая избирательная комиссия №1015 1720 11

90 Участковая избирательная комиссия №1016 1481 11

91 Участковая избирательная комиссия №1017 1975 12

92 Участковая избирательная комиссия №1018 2086 13

93 Участковая избирательная комиссия №1019 1663 11

94 Участковая избирательная комиссия №1020 2011 12

95 Участковая избирательная комиссия №1021 2255 13

96 Участковая избирательная комиссия №1022 1703 12

97 Участковая избирательная комиссия №1023 1744 12

98 Участковая избирательная комиссия №1024 2600 16

99 Участковая избирательная комиссия №1025 2129 12

100 Участковая избирательная комиссия №1026 2907 16

101 Участковая избирательная комиссия №1027 672 9

102 Участковая избирательная комиссия №1028 962 9

103 Участковая избирательная комиссия №1029 1504 12

104 Участковая избирательная комиссия №1030 1308 12

105 Участковая избирательная комиссия №1031 539 8

106 Участковая избирательная комиссия №1032 823 9

107 Участковая избирательная комиссия №1033 802 9

108 Участковая избирательная комиссия №1035 839 9

109 Участковая избирательная комиссия №1036 188 6

110 Участковая избирательная комиссия №1037 514 9

111 Участковая избирательная комиссия №1038 473 8

112 Участковая избирательная комиссия №1039 588 8

113 Участковая избирательная комиссия №1040 946 9

114 Участковая избирательная комиссия №1041 366 7

115 Участковая избирательная комиссия №1042 1939 12

116 Участковая избирательная комиссия №1043 500 7

117 Участковая избирательная комиссия №1044 1770 12

118 Участковая избирательная комиссия №1045 1191 12

119 Участковая избирательная комиссия №1046 1167 10

120 Участковая избирательная комиссия №1047 570 6

121 Участковая избирательная комиссия №1048 357 6

122 Участковая избирательная комиссия №1049 1301 12

123 Участковая избирательная комиссия №1050 760 9

124 Участковая избирательная комиссия №1051 382 7

125 Участковая избирательная комиссия №1052 772 8

126 Участковая избирательная комиссия №1053 632 8

127 Участковая избирательная комиссия №1054 704 9

128 Участковая избирательная комиссия №1056 953 9

129 Участковая избирательная комиссия №1057 1060 9

130 Участковая избирательная комиссия №1058 1396 11

131 Участковая избирательная комиссия №1059 1243 11

132 Участковая избирательная комиссия №1060 851 9

133 Участковая избирательная комиссия №1061 1169 12

134 Участковая избирательная комиссия №1263 1585 12

135 Участковая избирательная комиссия №1264 2104 14

136 Участковая избирательная комиссия №1265 1894 12